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NRK –KLIMAREPORTASJER MED SLAGSIDE
 Søndagsrevyen 13/12 var preget av klima og Københavnkonferansen.
Mot slutten bragte man reportasjer med bilder fra rundt i verden. Det 
gjennomgående temaet var forskjellige uheldige tilstander som selvsagt var 
forårsaket av menneskeskapt global oppvarming grunnet våre utslipp av CO2  . 
Det smakte av bestillingsverk.
 Først en reportasje fra St. Lucia feiring, med vakre barn i tog, og 
kommentatoren viser til møtet i København. Han gir uttrykk for håp om at våre 
barn skal reddes fra klimakrisen, ved at utslippene av CO2 reduseres, og barna 
sikres ren luft og rent vann.
 Så fortsatte man til Kenya med bilder av barn med malaria, og en innfødt 
leder sa at denne økningen av malaria hvor hundretusener dør, skyldes 
menneskeskapt global oppvarming og utslipp av CO2 . Kommentator kunne ha 
opplyst at malariaen i Afrika var i ferd med å bli utryddet ved hjelp av DDT på 
1950-60 tallet, helt til miljøvernfanatikere fikk gjennomslag for at DDT var 
skadelig. Senere forskning har vist at det var feil, så hvorfor bruker man ikke 
DDT i dag`? Riktig, det ville være et nederlag for miljøfanatikerne, så heller 
akseptere at millioner dør!

Fra Kenya gikk turen til elvedeltaer i India, hvor befolkningens eksistens 
var truet av tidevannet, som tok med seg grus ut. Disse menneskene ville bli 
sterkt lidende når havnivået stiger, grunnet det samme: global oppvarming og 
utslipp av CO2 .  Men det er dobbelt feil! For det første, hvordan tidevannet 
oppfører seg bestemmes av solen og månens plassering i forhold til hverandre, 
og ikke av klodens temperatur. Når det gjelder havet har den kjente havforsker, 
prof. Nils.Axel Mørner påvist, ved målinger gjennom mange år på de såkalte 
utsatte stede, at havet ikke stiger! Altså nok en feilinformasjon fra NRK.

Det ville ikke vært komplett uten et besøk i Beijing, hvor befolkningen 
var blitt rådet til ikke å gå ut, grunnet luftforurensningen. Bildet viste at luften lå 
som en tåke. Skurken var selvsagt menneskenes utslipp av CO2 og påfølgende 
globale oppvarming. Men som alle vet, eller burde vite, er CO2 usynlig og 
tyngre enn luft. Den grå-hvite røken som kommer ut av skorstenene kan ikke 
være CO2. Videre er CO2 ikke giftig, den forurenser ikke, og er livsviktig for 
mennesker, dyr og vegetasjon. 
  Hele presentasjonen var et bestillingsverk for våre deltagere i København
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